
Vision du rail Limoges 2022 Couleur
8-9 avril 2022 UAICF

Classement des clubs

Classement Club Ville Points

1 774 Thionville 356

2 215 Paris-Nord 352

3 321 Paris Montparnasse 351

4 661 Montpellier 346

5 417 Paris Austerlitz 345

6 475 Périgueux 338

7 441 Limoges 336

8 664 Nîmes 331

9 784 Sarrebourg 326

10 332 Sotteville 323

11 665 Sete 320

12 421 Tours 318

13 629 Gap 316

14 424 St Aignan-Noyers 314

15 516 Paris Sud Est 310

16 554 Nevers-Vauzelles 307

17 714 Noisy Le Sec 304

18 628 Avignon 301

19 243 Tergnier 295

Non classé 326 Chartres

Non classé 419 Orléans

Non classé 513 Villeneuve-Saint-Georges

Non classé 622 Marseille

Non classé 778 Longuyon 

VDR Limoges

8 et 9 avril 2022

Couleur



Vision du rail Limoges 2022 Couleur
8-9 avril 2022 UAICF

Classement des auteurs

Classt Club chemt Auteur Titre Note 1 Note 2 Note 3 Total

1 321 ch HÉRY Jean-Christophe Gouttelettes 18 18 20 56

2 326 ch MENARD Fabrice chef de gare 16 19 20 55

3 661 VIGROUX Tony  Lisbonne la nuit 18 17 19 54

4 664 ch AJENJO jean sieste 17 18 18 53

5 774 PAULY Jean Gare de Liège 15 17 19 51

6 417 MALKA Yoan Rush hour 15 18 18 51

7 332 ch VALENTIN Luc Enfumés 14 18 17 49

- 475 ch LARUE jean-marie bout du tunel 17 14 18 49

9 664 ch ALLIER frédérique aiguillages 18 16 15 49

- 215 INHOTIN Simon Tenez bon 16 15 18 49

11 665 LAÏFA Kamel escalators 13 16 19 48

12 661 LEROY Jacques Reflet 13 17 18 48

13 664 ch NOMEN jean-paul étincelle 16 17 15 48

14 665 ch SCHIRA monique embarquement 18 13 16 47

15 441 ch LEBLOIS Alain En pression 14 18 15 47

16 321 ANSARA Karin En attendant le métro 15 16 16 47

- 475 ch CHAMOULAUD christophe vieille porte 16 15 16 47

18 417 ch HYVERT Patrick Le sac rouge 12 16 18 46

19 774 ch FILIPPONE Sophie Fumeur 14 14 18 46

20 661 ch GLEIZES Bernard Face à face 13 16 17 46

- 441 ch PEYRELADE Jean-Pierre Chatelet 13 17 16 46

22 784 MARCHAL Jean Pierre Pleine vitesse 15 17 14 46

- 419 ch METZINGER Marc Belfort 14 17 15 46

- 774 MAYER Abel Gare de nuit 14 17 15 46

- 554 ch GRIMAUD Isabelle Picasso 14 15 17 46

26 774 MAYER Abel Soleil levant 12 18 15 45

27 629 Galandrin Andre Ter 73636 17 16 12 45

- 424 ch SABARD Bernadette en TER 17 16 12 45

29 784 ch FRIANT Jean Philippe Gare du nord 16 13 16 45

30 332 ch OUVRY Françoise Déraillement 16 15 14 45

- 629 Blondeau Guy courbe 14 16 15 45

- 215 SEGURA Esmeralda Austerlitz 16 15 14 45

33 215 ch LARDJANE François Force tranquille 15 15 15 45

34 661 ch BALLESTER Régis Le panache 16 18 10 44

35 321 ANSARA Karin Train finlandais 11 15 18 44

- 475 ch MOREAU jean-pierre gare à la nuit 11 18 15 44

37 326 ch MENARD Fabrice allumage 17 15 12 44

38 326 ch MENARD Fabrice à toute vapeur 14 17 13 44

- 513 ch BOUHIER dominique paris et toits 14 13 17 44

- 784 GUERIN Philippe Trop tard 14 13 17 44

41 421 ch AUTREUX Cyrille Symétrie 14 16 14 44

42 774 ARCELLA Virgile Via Guiseppe Massini 15 14 15 44

43 441 ch JUDE Michel Voie unique 18 15 10 43



44 417 MARIE Dominique Abandonner 11 18 14 43

45 215 BOUR Michel Lecture 13 12 18 43

46 321 ANSARA Karin Quai métro 15 17 11 43

47 622 ch ROUCH patrick washington 13 13 17 43

- 554 DUMONT Maurice Vénérable 13 13 17 43

- 215 INHOTIN Simon Rhinotram 13 13 17 43

50 417 ch FOKEY Iness Attente 13 16 14 43

- 215 GRANDMOTTET Sophie Ligne 6 14 13 16 43

52 421 BERTRAND Audrey Reflet droit 14 15 14 43

- 321 ch HÉRY Jean-Christophe Logo 14 14 15 43

- 784 ch GASSER Didier Lisbonne 15 14 14 43

- 628 ch DEVUN Hélène luminium 15 14 14 43

56 664 DEPAUW giovanni atelier 14 10 18 42

57 513 ch MARY thierry nocturne 11 17 14 42

58 417 ARESSI Bruno Un peu d'air 13 17 12 42

- 215 CLEMENT Liliane Saint Pancras 17 13 12 42

60 421 ch DUMOND Florence Ouvert 12 14 16 42

- 714 HAZANE Claude Viaduc ligne 11 Rosny 12 14 16 42

- 774 ch FILIPPONE Sophie En voiture 14 12 16 42

- 441 BRONDEL Bernard Visiteuse 14 16 12 42

64 516 ch GOUDROT Alain charbon 13 16 13 42

65 665 ch SCHIRA monique le rouge est mis 12 15 15 42

- 774 PAULY Jean La grande Arche 15 15 12 42

- 417 ARESSI Bruno Le mécanicien 15 15 12 42

68 661 ch GLEIZES Bernard Voiturette rouge sur rails 13 15 14 42

- 419 ch BESNARD Didier En voyage 14 13 15 42

- 215 INHOTIN Simon Bleu et rouge 15 14 13 42

71 516 JACQUET Françoise attente 14 14 14 42

72 513 ch THERY francis orangé 8 18 15 41

73 321 ch KERVEILLANT Rémi Sur le quai 14 18 9 41

74 475 ch LARUE jean-marie fret 13 18 10 41

75 215 GRANDMOTTET Sophie Cosy 13 11 17 41

76 417 ch MAZET Gérard Ballast 11 16 14 41

77 424 ch LERAT Ginette roues et bielles 16 12 13 41

- 215 CLEMENT Liliane Transibérien 13 12 16 41

79 424 PETIT Vincent au charbon 15 15 11 41

80 665 ch SCHIRA jean louis la voyageuse 12 15 14 41

- 664 ch NOMEN jean-paul essieux 14 12 15 41

- 441 ch LASGORCEIX Jean-Pierre Pilou 12 14 15 41

83 424 PETIT Vincent on tourne 13 15 13 41

84 475 ch MAUGEIN claude volant rouge 12 19 9 40

85 475 ch MAUGEIN claude rêverie 8 18 14 40

86 784 MORITZ Marilyne Cabine en vue 9 18 13 40

87 628 ch BRIZ Martine tag 12 10 18 40

88 421 ch AUTREUX Cyrille Montée 11 18 11 40

89 321 ch HÉRY Jean-Christophe Périgueux extérieur nuit 13 11 16 40

- 629 Leroy Franck crocodile 11 16 13 40

- 554 ch DEROCLES Patrick Boite 16 11 13 40

92 714 DE LAVAU Thierry Le viaduc de la Cabanasse 15 11 14 40

- 714 DE LAVAU Thierry Le train rouge 14 15 11 40



- 774 ARCELLA Virgile Poste d'aiguillage Ebange 14 15 11 40

- 441 DUPONT Philippe Danger 11 15 14 40

- 215 GRANDMOTTET Sophie Haut en couleur 11 14 15 40

97 243 ch BRUNEL Frédéric Létonie 13 12 15 40

- 332 ch OUVRY Françoise Zigzag 13 15 12 40

- 554 DUMONT Maurice C’est parti 13 12 15 40

100 513 ch MARY thierry vestiges 12 14 14 40

101 516 VAN SANT Michel sunset 13 13 14 40

- 714 DE LAVAU Thierry Le viaduc de Cerbère 13 14 13 40

103 441 DUPONT Marie-Line Lanterne 11 19 9 39

104 243 ch BRUNEL Frédéric Attention! Caténaires 15 17 7 39

105 714 MOULIN Michel Salle des pas perdus Gare du Nord11 17 11 39

- 475 ch MOREAU jean-pierre sous le pont 11 11 17 39

107 516 SALALY Linda cinéma 13 10 16 39

108 326 BATON Gérard ruine 12 16 11 39

- 628 ch MARIE Fernand tgv 11 12 16 39

110 661 RUDELLE Pierre-Yves Couple en gare 12 12 15 39

111 421 BERTRAND Audrey Banc bleu 14 13 12 39

- 516 LEUNG Cécile train de noël 12 13 14 39

- 332 ch OUVRY Daniel Tombereau 12 14 13 39

- 424 TOUPET Daniel loco 241 12 14 13 39

115 661 ch ROWER Luc Brumes à la Mosson 11 18 9 38

116 628 ch BRIZ Martine infra 13 9 16 38

117 243 ch FRANCOIS Régis Triage 16 11 11 38

118 424 CHAPIER Marie train en Hollande 15 15 8 38

119 243 ch FRANCOIS Régis Fuchsia 13 10 15 38

- 513 ch DI SALVATORE eric draisine 15 10 13 38

- 475 ch CHAMOULAUD christophe voie de garage 15 13 10 38

122 421 ch DAVORY Guillaume Petite ceinture 11 12 15 38

- 326 BATON Gérard voie 4 12 15 11 38

- 332 ch OUVRY Daniel Ossature du Pont 15 11 12 38

- 629 Laporte Nadine viaduc 12 15 11 38

- 441 ch JUDE Michel Nostalgie 12 11 15 38

127 629 Laporte Didier chateauroux 14 10 14 38

128 421 ch DEGENNE Eric Tours 13 14 11 38

- 475 ch LARUE jean-marie numéro dix-sept 14 13 11 38

130 784 ch GASSER Didier Déraillement 12 12 14 38

- 332 ch VALENTIN Luc Mantes religieuse 12 12 14 38

132 243 ch FRANCOIS Régis Bleuet 13 13 12 38

- 622 ch ROUCH patrick superposition 13 12 13 38

134 516 FAUCHER Chantal croisement 12 9 16 37

- 332 ch DELRUE Marcel Retour de flamme 16 12 9 37

136 628 ch DEVUN Hélène zermat 15 9 13 37

137 664 BREDOIRE françoise triage 12 10 15 37

- 513 ch THERY francis  rouge elliptique 10 15 12 37

- 774 BRISSAY Diane Au choix 10 12 15 37

140 475 ch MOREAU jean-pierre pierrot la chauffe 15 11 11 37

141 774 BERTAUX Christophe Vollert manoeuvres 14 12 11 37

- 629 Rapaie Illya en gare 12 11 14 37

143 326 BATON Gérard tgv 02 11 13 13 37



- 321 ch TOMÉ-BLAYA Gérard M13M14 13 13 11 37

- 332 ch BESSONNET Claude Train jaune 3 13 13 11 37

146 665 ch SCHIRA monique fin de journée 12 13 12 37

- 629 Vallon Philippe attente 13 12 12 37

- 417 ch HYVERT Patrick Fin de contrôle 12 12 13 37

149 784 SCHMITT Mario Arrivée en gare 12 18 6 36

150 629 Laporte Didier survol 13 16 7 36

151 417 FOKEY Iness Entre deux 11 15 10 36

152 321 MANGUY Henri Gare désaffectée de Nogaro 14 10 12 36

- 516 BECOT Marjorie eiffel tower 12 10 14 36

154 665 ch SCHIRA jean louis reflet 14 11 11 36

155 243 ch BRUNEL Frédéric Fer à repasser 13 12 11 36

- 774 SIMONCELLI Sylvain Métro aérien 11 13 12 36

157 661 WOLFF Patrick G-OME 10 18 7 35

158 628 SICARD Guy stuttgart 15 11 9 35

- 774 MAYER Abel Sur les quais 11 9 15 35

160 321 ch BARNIER Yves Le graisseur 14 13 8 35

161 661 LELOUEDEC Guy  Teuf Teuf 12 14 9 35

- 441 ch PEYRELADE Jean-Pierre Arts et métiers 12 14 9 35

163 665 ch ROUSSET Guy piano en gare 10 11 14 35

- 714 DUBOIS Chantal A la recherche de fret 14 11 10 35

165 243 ch FRANCOIS Régis En attente du train 13 9 13 35

166 424 ch LERAT Daniel abandon 10 12 13 35

- 554 ch DEROCLES Patrick Rénovation 12 10 13 35

168 516 LEUNG Cécile vitesse 11 11 13 35

- 516 INDRIGO Nadia confort 11 13 11 35

- 714 DUBOIS Chantal Train dans le désert 13 11 11 35

- 441 DUPONT Philippe Vache 11 13 11 35

172 628 WILHELM Bernard vision 11 12 12 35

- 554 ch GRIMAUD Isabelle Nouvelle génération 12 11 12 35

174 441 ch FOURCHAUD Pierre A toute vapeur 11 16 7 34

175 665 LAÏFA Kamel ligne droite 9 16 9 34

- 419 ch METZINGER Marc Isolateur 9 16 9 34

177 554 ch CLOTAIRE Lucien Infini 11 8 15 34

178 554 ch REVERDY Christian Deux niveaux 9 10 15 34

179 784 BERLOCHER Vincent Petite ceinture 12 14 8 34

- 419 ch BESNARD Didier Vapeur 12 14 8 34

181 424 ch CHAPUT Françoise tunnels 11 9 14 34

182 784 MANGIN Jean Pierre défilé de locos 12 13 9 34

183 424 ch SABARD Dominique TGV 11 13 10 34

184 421 ch DUMOND Florence Veretz 11 12 11 34

- 516 ADDA Françoise 3 minutes 11 12 11 34

- 628 CAYOL Liliane chef de gare 12 11 11 34

187 321 ch BARNIER Yves Filet de voies 10 17 6 33

188 421 ch DAVORY Guillaume Traverse 9 16 8 33

189 554 ch MARANDEL Joël BB s’amuse 11 15 7 33

190 421 DEROUICHE Sonia Miroir 10 15 8 33

191 516 VAN SANT Michel concurrence 12 7 14 33

192 243 DENOYELLES Gilles Y' a du boulot 14 11 8 33

- 622 ch ROUCH patrick tea time 8 14 11 33



194 332 BRETON Alain Haute Auvergne 12 8 13 33

- 714 DUBOIS Chantal Wagons en attente 12 13 8 33

196 628 CAYOL Liliane barreme 13 9 11 33

- 629 Blondeau Guy reotier 11 13 9 33

198 243 MARTIN Annie La belle bleue 13 10 10 33

- 629 Aubert Michel gare 13 10 10 33

200 628 WILHELM Bernard st lazare 12 10 11 33

- 417 LEROUX Aline Tour Eiffel 10 11 12 33

- 554 ch CLOTAIRE Lucien J’arrive 12 11 10 33

- 215 INHOTIN Simon Building usa 12 10 11 33

204 665 ch SCHIRA jean louis au coucher 11 11 11 33

205 419 ch METZINGER Marc 141 à Toury 7 19 6 32

206 661 ch ROWER Luc TGV de nuit 8 14 10 32

207 665 ch ROUSSET Guy croisement 9 13 10 32

208 243 MARTIN Annie Hommage 12 11 9 32

- 513 ch THERY francis azuré 11 9 12 32

- 332 ch BESSONNET Claude Train jaune 1 12 9 11 32

- 417 ch LIPARI Claude La campagne 11 9 12 32

- 424 ch CHAPUT Roger loco verte 12 11 9 32

213 424 ETIENNE Agnés train de travaux 12 10 10 32

214 424 REPINCAY Agnés voie unique 11 11 10 32

215 243 ch BRUNEL Frédéric Cul de sac 10 13 8 31

216 421 ch DUMOND Florence Courbe 12 11 8 31

- 321 ch HÉRY Jean-Christophe La Coquille 12 11 8 31

- 714 DUBOIS Chantal Balade dans le Cantal 11 8 12 31

219 661 MAIRE Claude Les hirondelles 10 12 9 31

220 441 DUPONT Marie-Line Réservée 11 9 11 31

221 664 ch HOYOS olivier ter 10 11 10 31

- 784 ch MERGEN Harmonie Entre ouverte 10 11 10 31

- 516 ADDA Françoise traversée 10 11 10 31

224 628 ch DEVUN Hélène palier 10 14 6 30

225 665 COURTOIS Michelle départ 7 12 11 30

- 629 Serres Angélique trinichellu 12 7 11 30

227 421 DEROUICHE Sonia Way out 10 12 8 30

- 664 HUTTER alice pont 12 10 8 30

- 332 TRAGIN Michel Sur le rail 12 10 8 30

- 628 CAYOL Liliane toilettes 12 8 10 30

231 419 LIPIRA Marie-Paule SNCF et Remi 12 9 9 30

232 554 ch CLOTAIRE Lucien Départ 11 10 9 30

233 784 ch FRIANT Jean Philippe ICE 9 12 8 29

- 419 LIPIRA Marie-Paule En avant 12 8 9 29

235 332 ch DELRUE Marcel A vos marques.. 10 9 10 29

- 475 ch MAUGEIN claude homme au foyer 10 10 9 29

237 665 COURTOIS Michelle passage d'un train 9 12 7 28

238 784 ZAERCHER Martine Transilien 11 10 7 28

- 629 Robert Alain distributeurs 11 7 10 28

240 243 MARTIN Annie en arrière toute 12 7 8 27

241 475 TRIAL anne fil rouge 7 12 7 26

242 661 ch ROWER Luc Vers la sortie 10 8 8 26

243 417 ERRECONDO Annie Vendredi soir 8 9 9 26



244 554 ch KLEIBER Anne Marie Sectionneur 7 7 8 22

DQ 778 ch MARCHAND Benjamin Plis de service

DQ 778 ch MARCHAND Benjamin Orient express

DQ 778 ch MARCHAND Benjamin Cottage troisième classe

DQ 778 ch MARCHAND Benjamin Au carrefour du temps

DQ 778 ch DELEURME Pascale Rapport de force

DQ 778 ch DELEURME Pascale Mountain de feu

DQ 778 ch DELEURME Pascale Flash

DQ 778 ch DELEURME Pascale Cafouillages



Vision du rail Limoges 2022 Couleur
8-9 avril 2022 UAICF

Bordereau retour : Paris-Nord Club : 215

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

INHOTIN Simon Tenez bon 16 15 18 49 9 1

SEGURA Esmeralda Austerlitz 16 15 14 45 30 2

LARDJANE François Force tranquille 15 15 15 45 33 3

BOUR Michel Lecture 13 12 18 43 45 4

INHOTIN Simon Rhinotram 13 13 17 43 47 5

GRANDMOTTET Sophie Ligne 6 14 13 16 43 50 6

CLEMENT Liliane Saint Pancras 17 13 12 42 58 7

INHOTIN Simon Bleu et rouge 15 14 13 42 68 8

GRANDMOTTET Sophie Cosy 13 11 17 41 75 9

CLEMENT Liliane Transibérien 13 12 16 41 77 10

GRANDMOTTET Sophie Haut en couleur 11 14 15 40 92 11

INHOTIN Simon Building usa 12 10 11 33 200 12

Vision du rail Limoges 2022 Couleur
8-9 avril 2022 UAICF

Bordereau retour : Tergnier Club : 243

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

BRUNEL Frédéric Létonie 13 12 15 40 97 1

BRUNEL Frédéric Attention! Caténaires 15 17 7 39 104 2

FRANCOIS Régis Triage 16 11 11 38 117 3

FRANCOIS Régis Fuchsia 13 10 15 38 119 4

FRANCOIS Régis Bleuet 13 13 12 38 132 5

BRUNEL Frédéric Fer à repasser 13 12 11 36 155 6

FRANCOIS Régis En attente du train 13 9 13 35 165 7

DENOYELLES Gilles Y' a du boulot 14 11 8 33 192 8

MARTIN Annie La belle bleue 13 10 10 33 198 9

MARTIN Annie Hommage 12 11 9 32 208 10

BRUNEL Frédéric Cul de sac 10 13 8 31 215 11

MARTIN Annie en arrière toute 12 7 8 27 240 12



Vision du rail Limoges 2022 Couleur
8-9 avril 2022 UAICF

Bordereau retour : Paris Montparnasse Club : 321

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

HÉRY Jean-Christophe Gouttelettes 18 18 20 56 1 1

ANSARA Karin En attendant le métro 15 16 16 47 16 2

ANSARA Karin Train finlandais 11 15 18 44 35 3

ANSARA Karin Quai métro 15 17 11 43 46 4

HÉRY Jean-Christophe Logo 14 14 15 43 52 5

KERVEILLANT Rémi Sur le quai 14 18 9 41 73 6

HÉRY Jean-Christophe Périgueux extérieur nuit 13 11 16 40 89 7

TOMÉ-BLAYA Gérard M13M14 13 13 11 37 143 8

MANGUY Henri Gare désaffectée de Nogaro 14 10 12 36 152 9

BARNIER Yves Le graisseur 14 13 8 35 160 10

BARNIER Yves Filet de voies 10 17 6 33 187 11

HÉRY Jean-Christophe La Coquille 12 11 8 31 216 12

Vision du rail Limoges 2022 Couleur
8-9 avril 2022 UAICF

Bordereau retour : Chartres Club : 326

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

MENARD Fabrice chef de gare 16 19 20 55 2 1

MENARD Fabrice allumage 17 15 12 44 37 2

MENARD Fabrice à toute vapeur 14 17 13 44 38 3

BATON Gérard ruine 12 16 11 39 108 4

BATON Gérard voie 4 12 15 11 38 122 5

BATON Gérard tgv 02 11 13 13 37 143 6

        

        

        

        

        

        



Vision du rail Limoges 2022 Couleur
8-9 avril 2022 UAICF

Bordereau retour : Sotteville Club : 332

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

VALENTIN Luc Enfumés 14 18 17 49 7 1

OUVRY Françoise Déraillement 16 15 14 45 30 2

OUVRY Françoise Zigzag 13 15 12 40 97 3

OUVRY Daniel Tombereau 12 14 13 39 111 4

OUVRY Daniel Ossature du Pont 15 11 12 38 122 5

VALENTIN Luc Mantes religieuse 12 12 14 38 130 6

DELRUE Marcel Retour de flamme 16 12 9 37 134 7

BESSONNET Claude Train jaune 3 13 13 11 37 143 8

BRETON Alain Haute Auvergne 12 8 13 33 194 9

BESSONNET Claude Train jaune 1 12 9 11 32 208 10

TRAGIN Michel Sur le rail 12 10 8 30 227 11

DELRUE Marcel A vos marques.. 10 9 10 29 235 12

Vision du rail Limoges 2022 Couleur
8-9 avril 2022 UAICF

Bordereau retour : Paris Austerlitz Club : 417

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

MALKA Yoan Rush hour 15 18 18 51 6 1

HYVERT Patrick Le sac rouge 12 16 18 46 18 2

MARIE Dominique Abandonner 11 18 14 43 44 3

FOKEY Iness Attente 13 16 14 43 50 4

ARESSI Bruno Un peu d'air 13 17 12 42 58 5

ARESSI Bruno Le mécanicien 15 15 12 42 65 6

MAZET Gérard Ballast 11 16 14 41 76 7

HYVERT Patrick Fin de contrôle 12 12 13 37 146 8

FOKEY Iness Entre deux 11 15 10 36 151 9

LEROUX Aline Tour Eiffel 10 11 12 33 200 10

LIPARI Claude La campagne 11 9 12 32 208 11

ERRECONDO Annie Vendredi soir 8 9 9 26 243 12



Vision du rail Limoges 2022 Couleur
8-9 avril 2022 UAICF

Bordereau retour : Orléans Club : 419

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

METZINGER Marc Belfort 14 17 15 46 22 1

BESNARD Didier En voyage 14 13 15 42 68 2

METZINGER Marc Isolateur 9 16 9 34 175 3

BESNARD Didier Vapeur 12 14 8 34 179 4

METZINGER Marc 141 à Toury 7 19 6 32 205 5

LIPIRA Marie-Paule SNCF et Remi 12 9 9 30 231 6

LIPIRA Marie-Paule En avant 12 8 9 29 233 7

        

        

        

        

        

Vision du rail Limoges 2022 Couleur
8-9 avril 2022 UAICF

Bordereau retour : Tours Club : 421

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

AUTREUX Cyrille Symétrie 14 16 14 44 41 1

BERTRAND Audrey Reflet droit 14 15 14 43 52 2

DUMOND Florence Ouvert 12 14 16 42 60 3

AUTREUX Cyrille Montée 11 18 11 40 88 4

BERTRAND Audrey Banc bleu 14 13 12 39 111 5

DAVORY Guillaume Petite ceinture 11 12 15 38 122 6

DEGENNE Eric Tours 13 14 11 38 128 7

DUMOND Florence Veretz 11 12 11 34 184 8

DAVORY Guillaume Traverse 9 16 8 33 188 9

DEROUICHE Sonia Miroir 10 15 8 33 190 10

DUMOND Florence Courbe 12 11 8 31 216 11

DEROUICHE Sonia Way out 10 12 8 30 227 12



Vision du rail Limoges 2022 Couleur
8-9 avril 2022 UAICF

Bordereau retour : St Aignan-Noyers Club : 424

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

SABARD Bernadette en TER 17 16 12 45 27 1

LERAT Ginette roues et bielles 16 12 13 41 77 2

PETIT Vincent au charbon 15 15 11 41 79 3

PETIT Vincent on tourne 13 15 13 41 83 4

TOUPET Daniel loco 241 12 14 13 39 111 5

CHAPIER Marie train en Hollande 15 15 8 38 118 6

LERAT Daniel abandon 10 12 13 35 166 7

CHAPUT Françoise tunnels 11 9 14 34 181 8

SABARD Dominique TGV 11 13 10 34 183 9

CHAPUT Roger loco verte 12 11 9 32 208 10

ETIENNE Agnés train de travaux 12 10 10 32 213 11

REPINCAY Agnés voie unique 11 11 10 32 214 12

Vision du rail Limoges 2022 Couleur
8-9 avril 2022 UAICF

Bordereau retour : Limoges Club : 441

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

LEBLOIS Alain En pression 14 18 15 47 15 1

PEYRELADE Jean-Pierre Chatelet 13 17 16 46 20 2

JUDE Michel Voie unique 18 15 10 43 43 3

BRONDEL Bernard Visiteuse 14 16 12 42 60 4

LASGORCEIX Jean-Pierre Pilou 12 14 15 41 80 5

DUPONT Philippe Danger 11 15 14 40 92 6

DUPONT Marie-Line Lanterne 11 19 9 39 103 7

JUDE Michel Nostalgie 12 11 15 38 122 8

PEYRELADE Jean-Pierre Arts et métiers 12 14 9 35 161 9

DUPONT Philippe Vache 11 13 11 35 168 10

FOURCHAUD Pierre A toute vapeur 11 16 7 34 174 11

DUPONT Marie-Line Réservée 11 9 11 31 220 12



Vision du rail Limoges 2022 Couleur
8-9 avril 2022 UAICF

Bordereau retour : Périgueux Club : 475

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

LARUE jean-marie bout du tunel 17 14 18 49 7 1

CHAMOULAUD christophe vieille porte 16 15 16 47 16 2

MOREAU jean-pierre gare à la nuit 11 18 15 44 35 3

LARUE jean-marie fret 13 18 10 41 74 4

MAUGEIN claude volant rouge 12 19 9 40 84 5

MAUGEIN claude rêverie 8 18 14 40 85 6

MOREAU jean-pierre sous le pont 11 11 17 39 105 7

CHAMOULAUD christophe voie de garage 15 13 10 38 119 8

LARUE jean-marie numéro dix-sept 14 13 11 38 128 9

MOREAU jean-pierre pierrot la chauffe 15 11 11 37 140 10

MAUGEIN claude homme au foyer 10 10 9 29 235 11

TRIAL anne fil rouge 7 12 7 26 241 12

Vision du rail Limoges 2022 Couleur
8-9 avril 2022 UAICF

Bordereau retour : Villeneuve-Saint-Georges Club : 513

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

BOUHIER dominique paris et toits 14 13 17 44 38 1

MARY thierry nocturne 11 17 14 42 57 2

THERY francis orangé 8 18 15 41 72 3

MARY thierry vestiges 12 14 14 40 100 4

DI SALVATORE eric draisine 15 10 13 38 119 5

THERY francis  rouge elliptique 10 15 12 37 137 6

THERY francis azuré 11 9 12 32 208 7

        

        

        

        

        



Vision du rail Limoges 2022 Couleur
8-9 avril 2022 UAICF

Bordereau retour : Paris Sud Est Club : 516

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

GOUDROT Alain charbon 13 16 13 42 64 1

JACQUET Françoise attente 14 14 14 42 71 2

VAN SANT Michel sunset 13 13 14 40 101 3

SALALY Linda cinéma 13 10 16 39 107 4

LEUNG Cécile train de noël 12 13 14 39 111 5

FAUCHER Chantal croisement 12 9 16 37 134 6

BECOT Marjorie eiffel tower 12 10 14 36 152 7

LEUNG Cécile vitesse 11 11 13 35 168 8

INDRIGO Nadia confort 11 13 11 35 - -

ADDA Françoise 3 minutes 11 12 11 34 184 10

VAN SANT Michel concurrence 12 7 14 33 191 11

ADDA Françoise traversée 10 11 10 31 221 12

Vision du rail Limoges 2022 Couleur
8-9 avril 2022 UAICF

Bordereau retour : Nevers-Vauzelles Club : 554

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

GRIMAUD Isabelle Picasso 14 15 17 46 22 1

DUMONT Maurice Vénérable 13 13 17 43 47 2

DEROCLES Patrick Boite 16 11 13 40 89 3

DUMONT Maurice C’est parti 13 12 15 40 97 4

DEROCLES Patrick Rénovation 12 10 13 35 166 5

GRIMAUD Isabelle Nouvelle génération 12 11 12 35 172 6

CLOTAIRE Lucien Infini 11 8 15 34 177 7

REVERDY Christian Deux niveaux 9 10 15 34 178 8

MARANDEL Joël BB s’amuse 11 15 7 33 189 9

CLOTAIRE Lucien J’arrive 12 11 10 33 200 10

CLOTAIRE Lucien Départ 11 10 9 30 232 11

KLEIBER Anne Marie Sectionneur 7 7 8 22 244 12



Vision du rail Limoges 2022 Couleur
8-9 avril 2022 UAICF

Bordereau retour : Marseille Club : 622

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

ROUCH patrick washington 13 13 17 43 47 1

ROUCH patrick superposition 13 12 13 38 132 2

ROUCH patrick tea time 8 14 11 33 192 3

        

        

        

        

        

        

        

        

        

Vision du rail Limoges 2022 Couleur
8-9 avril 2022 UAICF

Bordereau retour : Avignon Club : 628

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

DEVUN Hélène luminium 15 14 14 43 52 1

BRIZ Martine tag 12 10 18 40 87 2

MARIE Fernand tgv 11 12 16 39 108 3

BRIZ Martine infra 13 9 16 38 116 4

DEVUN Hélène zermat 15 9 13 37 136 5

SICARD Guy stuttgart 15 11 9 35 158 6

WILHELM Bernard vision 11 12 12 35 172 7

CAYOL Liliane chef de gare 12 11 11 34 184 8

CAYOL Liliane barreme 13 9 11 33 196 9

WILHELM Bernard st lazare 12 10 11 33 200 10

DEVUN Hélène palier 10 14 6 30 224 11

CAYOL Liliane toilettes 12 8 10 30 227 12



Vision du rail Limoges 2022 Couleur
8-9 avril 2022 UAICF

Bordereau retour : Gap Club : 629

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

Galandrin Andre Ter 73636 17 16 12 45 27 1

Blondeau Guy courbe 14 16 15 45 30 2

Leroy Franck crocodile 11 16 13 40 89 3

Laporte Nadine viaduc 12 15 11 38 122 4

Laporte Didier chateauroux 14 10 14 38 127 5

Rapaie Illya en gare 12 11 14 37 141 6

Vallon Philippe attente 13 12 12 37 146 7

Laporte Didier survol 13 16 7 36 150 8

Blondeau Guy reotier 11 13 9 33 196 9

Aubert Michel gare 13 10 10 33 198 10

Serres Angélique trinichellu 12 7 11 30 225 11

Robert Alain distributeurs 11 7 10 28 238 12

Vision du rail Limoges 2022 Couleur
8-9 avril 2022 UAICF

Bordereau retour : Montpellier Club : 661

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

VIGROUX Tony  Lisbonne la nuit 18 17 19 54 3 1

LEROY Jacques Reflet 13 17 18 48 12 2

GLEIZES Bernard Face à face 13 16 17 46 20 3

BALLESTER Régis Le panache 16 18 10 44 34 4

GLEIZES Bernard Voiturette rouge sur rails 13 15 14 42 68 5

RUDELLE Pierre-Yves Couple en gare 12 12 15 39 110 6

ROWER Luc Brumes à la Mosson 11 18 9 38 115 7

WOLFF Patrick G-OME 10 18 7 35 157 8

LELOUEDEC Guy  Teuf Teuf 12 14 9 35 161 9

ROWER Luc TGV de nuit 8 14 10 32 206 10

MAIRE Claude Les hirondelles 10 12 9 31 219 11

ROWER Luc Vers la sortie 10 8 8 26 242 12



Vision du rail Limoges 2022 Couleur
8-9 avril 2022 UAICF

Bordereau retour : Nîmes Club : 664

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

AJENJO jean sieste 17 18 18 53 4 1

ALLIER frédérique aiguillages 18 16 15 49 9 2

NOMEN jean-paul étincelle 16 17 15 48 13 3

DEPAUW giovanni atelier 14 10 18 42 56 4

NOMEN jean-paul essieux 14 12 15 41 80 5

BREDOIRE françoise triage 12 10 15 37 137 6

HOYOS olivier ter 10 11 10 31 221 7

HUTTER alice pont 12 10 8 30 227 8

        

        

        

        

Vision du rail Limoges 2022 Couleur
8-9 avril 2022 UAICF

Bordereau retour : Sete Club : 665

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

LAÏFA Kamel escalators 13 16 19 48 11 1

SCHIRA monique embarquement 18 13 16 47 14 2

SCHIRA monique le rouge est mis 12 15 15 42 65 3

SCHIRA jean louis la voyageuse 12 15 14 41 80 4

SCHIRA monique fin de journée 12 13 12 37 146 5

SCHIRA jean louis reflet 14 11 11 36 154 6

ROUSSET Guy piano en gare 10 11 14 35 163 7

LAÏFA Kamel ligne droite 9 16 9 34 175 8

SCHIRA jean louis au coucher 11 11 11 33 204 9

ROUSSET Guy croisement 9 13 10 32 207 10

COURTOIS Michelle départ 7 12 11 30 225 11

COURTOIS Michelle passage d'un train 9 12 7 28 237 12



Vision du rail Limoges 2022 Couleur
8-9 avril 2022 UAICF

Bordereau retour : Noisy Le Sec Club : 714

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

HAZANE Claude Viaduc ligne 11 Rosny 12 14 16 42 60 1

DE LAVAU Thierry Le viaduc de la Cabanasse 15 11 14 40 92 2

DE LAVAU Thierry Le train rouge 14 15 11 40 - -

DE LAVAU Thierry Le viaduc de Cerbère 13 14 13 40 101 4

MOULIN Michel Salle des pas perdus Gare du Nord11 17 11 39 105 5

DUBOIS Chantal A la recherche de fret 14 11 10 35 163 6

DUBOIS Chantal Train dans le désert 13 11 11 35 168 7

DUBOIS Chantal Wagons en attente 12 13 8 33 194 8

DUBOIS Chantal Balade dans le Cantal 11 8 12 31 216 9

        

        

        

Vision du rail Limoges 2022 Couleur
8-9 avril 2022 UAICF

Bordereau retour : Thionville Club : 774

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

PAULY Jean Gare de Liège 15 17 19 51 5 1

FILIPPONE Sophie Fumeur 14 14 18 46 19 2

MAYER Abel Gare de nuit 14 17 15 46 22 3

MAYER Abel Soleil levant 12 18 15 45 26 4

ARCELLA Virgile Via Guiseppe Massini 15 14 15 44 42 5

FILIPPONE Sophie En voiture 14 12 16 42 60 6

PAULY Jean La grande Arche 15 15 12 42 65 7

ARCELLA Virgile Poste d'aiguillage Ebange 14 15 11 40 92 8

BRISSAY Diane Au choix 10 12 15 37 137 9

BERTAUX Christophe Vollert manoeuvres 14 12 11 37 141 10

SIMONCELLI Sylvain Métro aérien 11 13 12 36 155 11

MAYER Abel Sur les quais 11 9 15 35 158 12



Vision du rail Limoges 2022 Couleur
8-9 avril 2022 UAICF

Bordereau retour : Longuyon Club : 778

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

MARCHAND Benjamin Plis de service DQ DQ

MARCHAND Benjamin Orient express DQ DQ

MARCHAND Benjamin Cottage troisième classe DQ DQ

MARCHAND Benjamin Au carrefour du temps DQ DQ

DELEURME Pascale Rapport de force DQ DQ

DELEURME Pascale Mountain de feu DQ DQ

DELEURME Pascale Flash DQ DQ

DELEURME Pascale Cafouillages DQ DQ

        

        

        

        

Vision du rail Limoges 2022 Couleur
8-9 avril 2022 UAICF

Bordereau retour : Sarrebourg Club : 784

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

MARCHAL Jean Pierre Pleine vitesse 15 17 14 46 22 1

FRIANT Jean Philippe Gare du nord 16 13 16 45 29 2

GUERIN Philippe Trop tard 14 13 17 44 38 3

GASSER Didier Lisbonne 15 14 14 43 52 4

MORITZ Marilyne Cabine en vue 9 18 13 40 86 5

GASSER Didier Déraillement 12 12 14 38 130 6

SCHMITT Mario Arrivée en gare 12 18 6 36 149 7

BERLOCHER Vincent Petite ceinture 12 14 8 34 179 8

MANGIN Jean Pierre défilé de locos 12 13 9 34 182 9

MERGEN Harmonie Entre ouverte 10 11 10 31 221 10

FRIANT Jean Philippe ICE 9 12 8 29 233 11

ZAERCHER Martine Transilien 11 10 7 28 238 12
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Vision du rail Limoges 2022 Couleur
8-9 avril 2022 UAICF

Présélection FISAIC
Auteur Titre Club

1 HÉRY Jean-Christophe Gouttelettes 321

2 MENARD Fabrice chef de gare 326

3 AJENJO jean sieste 664

4 VALENTIN Luc Enfumés 332

5 LARUE jean-marie bout du tunel 475

6 ALLIER frédérique aiguillages 664

7 NOMEN jean-paul étincelle 664

8 SCHIRA monique embarquement 665

9 LEBLOIS Alain En pression 441

10 CHAMOULAUD christophe vieille porte 475

11 HYVERT Patrick Le sac rouge 417

12 FILIPPONE Sophie Fumeur 774

13 GLEIZES Bernard Face à face 661

14 PEYRELADE Jean-Pierre Chatelet 441

15 METZINGER Marc Belfort 419

16 GRIMAUD Isabelle Picasso 554

17 SABARD Bernadette en TER 424

18 FRIANT Jean Philippe Gare du nord 784

19 OUVRY Françoise Déraillement 332

20 LARDJANE François Force tranquille 215

21 BALLESTER Régis Le panache 661

22 MOREAU jean-pierre gare à la nuit 475

23 MENARD Fabrice allumage 326

24 MENARD Fabrice à toute vapeur 326

25 BOUHIER dominique paris et toits 513

26 AUTREUX Cyrille Symétrie 421

27 JUDE Michel Voie unique 441

28 ROUCH patrick washington 622

29 FOKEY Iness Attente 417

30 HÉRY Jean-Christophe Logo 321

31 GASSER Didier Lisbonne 784

32 DEVUN Hélène luminium 628

33 MARY thierry nocturne 513

34 DUMOND Florence Ouvert 421

35 FILIPPONE Sophie En voiture 774

36 GOUDROT Alain charbon 516

37 SCHIRA monique le rouge est mis 665

38 GLEIZES Bernard Voiturette rouge sur rails 661

39 BESNARD Didier En voyage 419

40 THERY francis orangé 513

41 KERVEILLANT Rémi Sur le quai 321

42 LARUE jean-marie fret 475

43 MAZET Gérard Ballast 417

44 LERAT Ginette roues et bielles 424

45 SCHIRA jean louis la voyageuse 665



46 NOMEN jean-paul essieux 664

47 LASGORCEIX Jean-Pierre Pilou 441

48 MAUGEIN claude volant rouge 475

49 MAUGEIN claude rêverie 475

50 BRIZ Martine tag 628

51 AUTREUX Cyrille Montée 421

52 HÉRY Jean-Christophe Périgueux extérieur nuit 321

53 DEROCLES Patrick Boite 554

54 BRUNEL Frédéric Létonie 243

55 OUVRY Françoise Zigzag 332

Attention, la présélection FISAIC ne garantie pas le départ pour la FISAIC


